事業者注：利用１回ごとに申請のこと

伊豆長岡・修善寺温泉ライナー学生団体割引申請書

    年  月  日

株式会社東海バス 宛

本学の生徒が、伊豆長岡・修善寺温泉ライナーを利用するにあたり、学生団体割引を下記のとおり

申請いたします。

● 利用期日

     年  月  日

● 利用する便および区間（該当便にチェックし、修善寺側停留所名を記入）

□ バスタ新宿 ８：３０発（１号便） 下車停留所

□ 修善寺年川車庫１４：００発（４号便） 乗車停留所

  ※片道ずつ記入してください。（往復の場合は、２枚になります）

● 利用人員（教職員及び斡旋人を含み１５名以上）

教職員  名 大人他  名 小人  名 計  名

（予約者名         連絡先           ）

以上

東海自動車株式会社バス計画部 TEL:0557-36-1114 FAX:0557-37-0399

印

学校名_____________________________

学校長名_________________________________

申請者(学校)記名 押印欄